MEMORANDO 017/2024- DL

PODER LEGISLATIVO

1l/ CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
a DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

RA
MUNICIPAL DE SANTARÉM

Excelentíssimo Senhor.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

Senhor Presidente:

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex.*, para apreciação e parecer da 2º Comissão

Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de

Santarém, 26 de fevereiro de 2024

Leis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

INTERESSADO
l.

=20%0

1a

un

Ron

AFETA A ÁREA DESCRITA NA MATRÍCULA Nº 36.832, 016/2024
ALEM DE DISPOR SOBRE A CRIAÇÃO E RATIFICAÇÃO,
DELIMITAÇÃO E DENOMINAÇÃO DE VIAS PUBLICAS.
JOSÉ OTÁVIO SEIFFERT SIMÕES 017/2024

FRANCISCO ALVES 018/2024
JOSÉ OTÁVIO SEIFFERT SIMÕES 019/2024

FRANCISCA MARQUES DOS SANTOS 020/2024
JOSÉ OTÁVIO SEIFFERT SIMÕES 021/2024

ASTROGILDA PIMENTEL LEMOS 022/2024

DIONIZIA DOS SANTOS LIMA 023/2024

RAIMUNDA ASSUNÇÃO DOS ANJOS 024/2024

JONATAS DE SOUSASERRA 025/2024

Respeitosamente,

SistoSIDVIO SANTOS NETO
Presidente da Câmara Municipal de Santarém

AMARA

|
DATA,

* agsPONSÁVEIS,

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290

PROC. CMS

: Sala das Comissões
«

PROC. PMS

0852/2023
0927/2023
0854/2023
1062/2022
0853/2023
0443/2023
1262/2021
1389/2022
0301/2015